é Schiffdorf-Geestenseth,PLS vom 13.-
I Starterliste - 21 Springpriifung KI.L - Springcup Wesermiinde

1. Wertungsprifung Springcup Wesermiinde

1. und 2. Abt: Preis der Rechtsanwalte und Notare
Axhausen - Miller - Zimmermann, Langen

Teilung nach Leistung

Richter: Nina Horstkemper

Beginn: 15.05.2016, 14:00 Uhr - Anzahl Nennungen:57 Stand: 15.05.2016, 13:25 Uhr

T2

Nr. Startzeit KNr. PO pferd Ergebnis  NZ
1 14:00:00 520 G Finn 104 2

10j.DR (Hann) B W v. Feingold M.v.Night-Fire
ohne Abzeichen,---

Zuchter: Tonnies-Loock,Daniela -

Besitzer: Schulz,llka -

Trautmann,Selina/GER RC StoteleV. L

2 690 Laryana 2 2
06j.Hann Df S v. Lamberk M.v.As di Villagana
i.bd.Nust.Ifd.BI.,---
ZUchter: Hoft,Stefanie -
Besitzer: Hoft,Stefanie -
Wahlers,Geord/GER RV Frei-Weqg Bederkesa-Meckelstedt

3 12 Aleska 20 2
08j.0ld F S v. Albatros M.v.Landor S
schm.durchg.Bl.i.l.Nust.rchd.,l.Vf.u.bd.Hf.hochw.,-
Zuchter: Meyer,Martin -
Besitzer: Plate,Christoph -
Mauchert,Linn Sophie/GER RVoV Mulsum

4 660 Kapella 15 1
10j.LetW B S v. Kolibri M.v.Libertino |
St.,i.l.NUst.rchd.Schn.,Obl.mitt.w.Fleck,Utl.r.w.Fleck,bd.Hf.unreg.hoch w.,Stirnwi
Besitzer: Sniedze Gondolatsch,Olga -
Sniedze Gondolatsch,Olga/LAT RV EImlohe-Marschkamp s

5 735 LogIn 2 1
07j.0ld HIb W v. Luxius M.v.Lordanos
unreg.n.l.auslfd.Bl.,l.Nust.fif.Flck.,Utl.2 fIf.FIn.,l. Hf.unreg.w.m.KrfIn. ,---
Zuchter: Fischer,Jurgen -
Besitzer: Poppe,Anna -
Poppe,Anna/GER RV Leichttrab Geestensethu.U.e.vV.

6 770 Manhattan 79 1
10j.ISH F W v. Sire de Valette M.v.Glen Bar
unreg.br.a.l.Nust.rchd.Bl.,utl.w.,r.Vf.unreg.w.,r.Hfsl.unreg.w.,-
Zuchter: Etter Sportpferde, -
Besitzer: Kluge,Jil -
Kluage Ji/GER RC Stotelev.

7 850 Pintoso 1
09j.Dt.Pf Db H v. Pelotazo M.v.Furst Heinrich
St.,l.Vbin.etw.w.,|.Hfsl.gefl.w.,---
Zuchter: L6hmann,Stefanie -
Besitzer: Kriiger,Gisela -
Lohmann,Leonie/GER RV EImlohe-Marschkamp

8 881 Quicksilbers' Quelby 1
08j.0Id Df S v. Quicksilber M.v.Gracieux
unreg.Bl.i.r.Nst.rchd.,l.Vf.unreg.hochw.,-
Zuchter: Fischer,Franz-Josef -
Besitzer: Doéhlen,Denise von -
Doéhlen,Denise von/GER RV Spaden

9 1177 Quintina N 1
09j.0ld Db S v. Quality M.v.Campari M
ohne Abzeichen,---
Zuchter: Neukirchner, Horst -
Besitzer: Neukirchner, Horst -
Pabst,Nina/GER RC Stotele.v. e
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Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd

Ergebnis NZ

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

937

956

958

965

966

1047

762

1118

1145

169

Riyee

10j.Hann F H v. Royaldik M.v.Matcho AA

1)breite in beide Nustern reichende durchgehende Blesse,Unterlippe weil3,--- 3
Zuchter: Holten,Gerhard von -

Besitzer: Senft,Stephanie -

Senft,Stephanie/GER Wurster Reitklub e.V.

Rubens 151

08j.Hann B W v. Ramiro's Bube M.v.Askari

1)unregelmagiger Stern,--- 2)Fessel unregelmafiig wei mit Kronenflecken,--- 4
Zuchter: Spaht,Katharina -

Besitzer: Aldag,Ann-Katharina -

Aldag,Ann-Katharina/GER RV Sleipnir-Sellstedt

Rubina 351

11j.0ld Df S v. Rubin-Royal M.v.Silvio |
schm.Keilbl.,kl.schatt.Schn.,r.Hf.w

Zuchter: Harms,Gerd -

Besitzer: Riusch,Hanna -

Riisch,Hanna/GER Wurster Reitklub e.V.

Saida 22

11j.Trak. Schwb S v. Sixtus M.v.Fontainbleau

ohne Abzeichen,---

Zuchter: Falk,Heinz -

Besitzer: Falk,Heinz -

Reiide,Els van der/GER RV Schwalbe Stubben u.U. e.V.

Salanea

08j.DSP B S v. Saccor M.v.Azarro

Stirnh.; ---hi.li.:Kr.inn.w.; ---

ZUchter: Barth,Susanne -

Besitzer: Rossell Carbonell,Maria-Carme -

Giesecke,Kim Josephine/GER RV Hagen u. Uma. e.V.

Stakkudo P

08j.Hann F W v. Stakkato M.v.Escudo |

1)Stern, Schnippe,--- 2)Fessel unregelmagig weif3,--- 3)Fessel unregelméanig w
Zuchter: Putfarcken,Herbert -

Besitzer: Oeser,Anna-Sophia -

Oeser,Julia/GER Wurster Reitklub e.V.

Lutt Luna

08j.Hess B S v. Lex Lugar M.v.Landadel
ohne Abzeichen

Zuchter: Wiedemann,Carsten -

Besitzer: Dierks,Michael -
Dierks,Britta/GER RV Beverstedt u.U.

Wantok

20j.Hann B H v. Wanderer M.v.Ritual
St.,bd.Hfsl.unreg.w.,---

Zuchter: Melchers,Alfred -

Besitzer: Gudelius,Klaus -
Klamroth,Bianca/GER RV Sleipnir-Sellstedt

Wilma 271

10j.Holst B S v. Almoretto M.v.Lacar

W.Stern Mit Strich, HI:W.Fessel, Hr:W.Fessel,
Zlchter: Rosenblat,Bettina -

Besitzer: Eits,Stefanie -

Eits,Stefanie/GER Wurster Reitklub e.V.
Air-Life

12j.Hann B W v. Abke M.v.Landadel

4)Fuf unregelmanig weil3,--- 5)Fufd unregelmafig weild,---
Zuchter: Speckmann,Heinz -

Besitzer: Oetjen, Tjark -

Oetjen,Gaby/GER RV Elmlohe-Marschkamp

Carlsson 65

07j.Holst B W v. Carrico M.v.Lands River
W.Stern,

Zuchter: Meyerhoff,Lutz -

Besitzer: Meyerhoff,Lutz -
Mever,Saskia/GER RC Stotel e.V.
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Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd

Ergebnis NZ

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

209

237

263

1229

269

271

281

319

430

576

761

Caymann

19j.0ld B W v. Cyrano M.v.Silvio |
auslfd.St.,Schn.i.r.Nust.rchd.,bd.Vf.unreg.w.,|.Hf.unreg.halbw.,r.Hfsl inn.unreg.w
Zuchter: Gestiit Lewitz, -

Besitzer: Tiedemann,Celine -

Tiedemann,Celine/GER RC Stotel e.V.

Charlie Brown 94

14j.Dt.Pf B W v. City Wice xx M.v.Achat
Bl.i.bd.Nust.rchd.,|.Hfsl.w.,r.Hf.w.,---
Zuchter: Sieburg,Martina -

Besitzer: Brunne,Anika -

Brunne,Anika/GER RV Sleipnir-Sellstedt

Cinderella 681

08j.Westf B S v. Cassus M.v.Canaris
ob.verbr.i.r.Nust.rchd.Bl.,Obl.r.kl.w.Fleck,r.Vf.w.,|.Hf.unreg.halb w.,---
Zuchter: Luking,Gerhard -

Besitzer: Kluge,Rudiger -

Pecksen,Katharina/GER RC Stotel e.V.

Clarissa 145

07j.Westf F S v. Chin Quin M.v.Concept
1)unregelméRige Keilblesse,---

Zuchter: Bruns, Hermann -

Besitzer: Lenartz, Christine -
Lenartz,Pauline/GER RURV Rastede

Cleo 173

08j.Hann F S v. Carenzo

1)in beide Nustern reichende, durchgehende Blesse, Oberlippe schwarzer Flec
Zuchter: Mroczeck, Heinz von -

Besitzer: Kuck, Nicole -

Schnelle,Ramona/GER RC Stotel e.V.

Clio 26

14j.Hann B W v. Calido | M.v.Caletto |

1)in Augenhohe unterbrochene in linke Nuster reichende Blesse,--- 2)Ful3 unreg
Zuchter: Luehrs,Detlef -

Besitzer: Luehrs,Detlef -

Sennert,Ellen/GER Wurster Reitklub e.V.

Codana

08j.0S Db S v. Clinton Il M.v.Ramino
schm.Bl.i.bd.Nstrn.rchnd.,bd.Hf.unrg.w.m.Krflckn.,---
Zichter: Thoben,Alois -

Besitzer: Klamroth,Ria-Rebecca -
Klamroth,Ria-Rebecca/GER RV Sleipnir-Sellstedt

Coriado M

06j.Hann B W v. Corlensky G | M.v.Rio Branco

1)unregelmaRige geschniirte auslaufende Blesse,--- 2)Fessel unregelmanig we
Zuchter: ZG Mirchel,Hannelore u.Stefanie -

Besitzer: Mirchel,Stefanie -

Mirchel,Stefanie/GER RV Beverstedt u.U.

Dragon 96

13j.Hann B W v. Falkenstern 1l M.v.Falkland
Kst.,I.HbIn.w.

Zuchter: Holling,Thomas -

Besitzer: Miiller,Shirin -

Muller,Shirin/GER RV Elmlohe-Marschkamp

German Kleinigkeit

06j.Hann Db S v. Granturo M.v.As di Villagana

1)in linke Nuster reichende Blesse,--- 2)Krone und Ballen weif mit Kronenflecke
Zuchter: Blume,Leonie -

Besitzer: Wohltmann,Birthe -

Wohltmann,Pia Catharina/GER RV Elmlohe-Marschkamp

Luppi Loop

09j.Hann Schi S v. Lordanos M.v.Picard

1)schrage,schmale,in rechte Nuster reichende Blesse,--- 4)Ful3 weif3,--- 5)Fufd w
Zuchter: Edzards,Ursula -

Besitzer: Fischer,Ronald -

Fischer,Christin/GER RV Beverstedt u.U.
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Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd

Ergebnis NZ

32

33

34

35

799

471

329

179

Montendra

07j.Hann B S v. Monte Bellini M.v.Espri

1)unregelmafiige schattierte Schnippe,--- 2)Fessel unregelméaRig weil? mit Kro
Zuchter: Finck,Birgit -

Besitzer: Wahlers,Sabina -

Wabhlers,Geora/GER RV Frei-Weqa Bederkesa-Meckelstedt

Esperado 16

13j.Hann B W v. Esperado Star M.v.Sir Salut
unreg.a.Rd.schatt.St.,i.l.NUst.rchd.dchg.Schn.,bd.Vf.unreg.w.,l.Hf.unreg.halb w
Besitzer: Trautmann,Selina -

Trautmann,Selina/GER RC Stotel e.V.

Craig 6

07j.Hann Df W v. Carenzo M.v.Carbid
1)Stern,--- 4)Ful3 halb weif3,---

Zuchter: Dierks,Michael -

Besitzer: Dierks,Britta -
Dierks,Britta/GER RV Beverstedt u.U.

Caruso 335

17j.Trak. R W v. Arcus xx M.v.Hamlet
St.,untbr.Str.a.Nasr.,Wirb.a.AVL,bds.Oberhalswirb.,Kehlwirb.,---
Zuchter: Wtodarczyk,Janusz -

Besitzer: Mauchert,Linn Sophie -

Mauchert,Linn Sophie/GER RVoV Mulsum
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